exceptio venditionis predictae et  
et doli et legi quae deceptio et dan  
tes et cetera causa huiusmodi ven  
ditionis damno cedimus mandamus  
transferymus et transportamus vo  
bis et vris omnia iura et omnia qu  
libet et iuramentis et honoribus  
et ad habendum et cetera prout de  
vris et infirmis de vris et promi  
tentes ambo simul et vterque nostrum  
iuxta et ad hoc per alios scilicet iuxta  
causam et in eadem notario sub  
scripto et supradicta laudare et vo  
bis et vris quicquid aliquam  
non inferere et cetera tenemus ac te  
neri volumus argi prout iuris  
ambo simul et vterque nostrum iuxta  
vobis et vris de firma et legalis emtio  
ne et iura et iure et cetera promif  
sio de emtione et pressa vna cum  
omnibus damnis et super quibus  
et cetera et cetera et cetera et cetera  
et cetera de la non in iuramentis et  
pro quibus omnibus et singulis ra  
tis et obligamus ambo simul et  
vterque nostrum iuxta vobis et vris  
omnia bona nostra et vtriusque nostrum

om  
meram  
imp  
em  
noe  
om  
ous  
marga  
a

are  
Gra  
orem  
in sub  
in Gal  
refer  
endu  
in qui  
pulis  
leoda  
ragia  
libis  
pofio

num exactionibus et collectionibus et  
eorum loca tenentibus et ex parte alijs  
ad quos pertinet et per nos nomine  
meo ex parte iustum frangere et  
immunitatis vel libertatis operandum  
noti fraudum iuramentum ex pre  
sensandum et rancas bona merces  
pannos lane lanas et alias qual  
vis res meas tuendum defendendum  
liberandum iungentes servandum et  
exemplandum ab omni peysa, leoda  
pedagio, portagio, portagio, pas  
pagio, portagio, portagio, mefratio  
transagio misericorditer et humana  
et ab omni alia exactione iure,  
dirigat et impositione quibuscumque  
exalibus dictis ville Cocusayne sum  
possum et debentur et solent esse  
frangere liberi iungentes et exempti  
Et ad iurandum hoc ex nomine  
meo et nomine et manu mea  
quod rancas merces panno lane  
lana et alia bona quod dicitur esse  
ferentis esse mea sunt mea et quod  
nisi aliud iuramentum super hoc  
missis facendum ante presentandum  
quod sunt preparationes requisitas  
deserendum rationes facendum  
preparationis iuramentis et requisitis

boff filie mee lxxviii qm qd pelle solios  
monere regalium valentie pnter quos  
ego vobis promissidare nonem mille  
noncentos solidos pmo vel pluri  
bus censuabilibus simile mmpension  
bus exponas qm dem velles dnm  
debiu qm iudicis capitulis ex  
justum meo mbrabilibus ad que  
reparat me restro cont mltm  
Ideoq pro solvendis vobis pceditis  
nonem q pelle noncentos solios ex  
pensionibus ex rans pceditis in  
ter alia iudore pcedita vobis dnf  
tians ex ad solvendum repavitq  
de pcedita dore Brianis voper  
me ex fure piores meos quos m qd ven  
dor vobis dno trado penguasi trado vo  
bis eidem magnifico dnf dno mar  
tines de vera domo dno genero meo  
lucis abfenti q notis pbsuptor  
pupularis q et dno omnes pello  
sex pinguos quadragesimaduos  
solios ex fer denarios dno more  
regalium valentie censuales ren  
dalle et annuales quos m p fari  
facere q ex responder tenetur mag  
Babuel boff frater ex feret magni  
fin pammis boff qd dnf dno ville  
Cocourayne habet p annis singulis